peregrinatione  jam  reversurus  in  superum  patriam,  integras  facultates  omnes  opes  divitiasq'  pauperibus,  quasi  mercatoribus  (ut  fit)  tradidit,  cum 

fcenore  recipiendas  in  coelo,  gnarus  quod  patrimonium  Deo  creditum  nee  Resp'  eripit,  nee  fiscus  invadit,  nee  calumnia  forensis  evertit.  Egenos  adeo 
ex  asse  hieredes  ut  nee  legaverit  sibi  vel  tumulum  vel  epitaphium,  utrumque  tamen  cognato  Geneva3  defuacto  cum  extruxit,  sibi  ibidem  erexit,  aliud 

dedignatus  quam  ille  perenne  pietatis  et  ingenii  monumentum  antea  plus  quam  semisepultus  cum  charissimo  consodale  repetitus  exequias,  alterumq' 
funus  noluit,  frustra  marmore  legitur  qui  cunctorum  pectoribus  tumulatur :  ex  quo  Christo  se  dicavit,  non  fratrum  aut  affinium  memor,  neroinem 

m  came  novit,  inio  carnem  suam  non  agnovit,  cutem  qui  nunquam  curavit,  de  corpore  prorsus  incuriosus,  totus  de  anima  sollicitus,  integrum  se  cum 

suis  holocaustum  Deo  in  flamnia  charitatis  obtulit,  consummatae  charitatis  apicem  quis  dubitet  ilium  attigisse,  qui  omnia  profudit  pauperibus,  qui  sic 

secutus  est  Christum,  proculdubio  assecutus  est.  Alii  aurum  inaurantes,  divites  propinquos  Iocui>letant,  instar  fluminum  aquas  suas  in  mare  mittunt. 
Ille  terras  suientes  rigavit,  nee  oleum  suum  in  plena  sed  in  vacua  vasa  infudit. 

Quas  tulit  acceptas  Cbristi  Wilbrahamus  amore, 
In  Christi  moriens  membra  refudit  opes : 

Scilicet  haeredem  cum  se  sentiret  Olympi, 

Haeredem  contra  scripsit  E  ipse  Deura. 
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et  quatuor  filias, 
Catharinam,  Amiciam,  Margaretaui, 

et  Susannam,  superstites 

suscepit. 

Qui  quidem  Thomas  obiit 
XVIII"  Octob.  a°  MDCLXXVII. 

Catharina  vero 

xiv"  Maii  anno  mdclxxxiii. 

On  the  flags  are  several  memorials  of  the  Wicl;steds ; 
and  three  atchievements  are  suspended  against  the  east 
wall,  under  one  of  which  is  inscribed  : 

Anna  uxor  Johannis  Brock, 

generosi,  filia  atq.  haeres 
Gulielmi  Mainwaring  de  Wico  Malbano 

generosi,  hic  jacet  sepulta  :  obiit  quarto  die 
Decembris  ao  Domini  1666. 

In  the  north  Transept,  amongst  other  memorials, 

is  a  singular  painting  of  an  aged  male  and  female  figure 

holding  up  their  hands  in  prayer;  both  have  large  rufts, 
and  the  man  has  a  venerable  beard,  and  red  cap  edged